
UCHWAŁA NR XIV/W/973/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2006 r.

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta do podjęcia pilnych działań w celu nabycia 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do niezwłocznego podjęcia wszelkich 
niezbędnych czynności w celu nabycia od syndyka masy upadłości Stoczni Szczecińskiej 
Porta Holding S.A. w Szczecinie na rzecz Miasta, nieruchomości położonych w Szczecinie 
przy ul. J. CH. Paska 34, Cegielskiego 9 oraz Czesława 7, w których funkcjonują przedszkola 
miejskie.

2. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta informacji
o wynikach podjętych działań w terminie do dnia 30 kwietnia 2006 r.

§ 2. Nabycie nieruchomości wymienionych w pkt 1 będzie uwarunkowane uzyskaniem 
pozytywnej opinii Komisji Edukacji i Kultury oraz Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Mienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


